
  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:30 
1.
2. DAGNAUD Cloé 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:41.13

BOURDIEU Anais 2006 FRA
ARSIVAUD Lilou 2006 FRA
CHUFFART Julie 2004 FRA
ARSIVAUD Louane 2006 FRA
DAGNAUD Jade 2005 FRA
XERRI Léa 2001 FRA
ROUILLARD Manon 2005 FRA
KLUCZNY Kelly 2004 FRA
DECLERCK Léa 2006 FRA

3. AUBERT Chloe 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 7:00.00
HERMANT Solene 2006 FRA
CHARTIER Alizée 2005 FRA
CERRUTO Zoe 2007 FRA
BACLE Teipo 2005 FRA
RICHARD Luna 2007 FRA
PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA
GENDREAU Marthe 2004 FRA
DAUNAS Leelou 2006 FRA
MARTIN Milly 2005 FRA

4. AUBERT Amelie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 7:00.00
DUFLOS Emma 2007 FRA
DOMINGUEZ Lilou 2005 FRA
MOHABIR Kelly 2004 FRA
MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA
PAULMIER Emilie 1999 FRA
RICHARD Ilona 2005 FRA
GENDREAU Marie 2004 FRA
BONNEAU Alexine 2001 FRA
BOULANGER Laly 2005 FRA

5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 8:00.00
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:39 
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 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
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1. BOUCQ Jessica 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:29.00
EL MADI Ines 2001 FRA
GOYON Elora 2007 FRA
PERRAUD Lila 2001 FRA
JUILLAC Lou 1999 FRA
KRZCIUK Ava 2005 FRA
LEGER Celia 2005 FRA
HIANE Dina 2005 FRA
FRANCISCO Natacha 2005 FRA
ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA

2. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:15.00
LANGRADE Nathalie 1977 FRA
BARIL Muriel 1980 FRA
LEQUEC Juliette 2004 FRA
BULLIARD Oriane 1991 FRA
EYERE Charlotte 2000 FRA
LEQUEC Marie 2000 FRA
CHARTIER Maëlyss 2003 FRA
LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA
COURAPIED Elise 2001 FRA

3. GUINOT Laura 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:45.00
LEGER Eva 2004 FRA
DESSIMOULIE Julie 1999 FRA
RINGUET Emma 2001 FRA
FAURE Pauline 2004 FRA
JOFFRE Amandine 2003 FRA
RINGUET Amelie 2004 FRA
CHABANNE Camille 2003 FRA
GORCE Heloise 2003 FRA
LEBAS Léa 1999 FRA

4. COOPER Gabrielle-Anne 1978 GBR CN RUFFEC [1] 5:50.00
DEBARRE Romane 2000 FRA
DELHOUME Eva 1999 FRA
BOURDOIS Azoline 2007 FRA
POUX-OLIVET Emma 2004 FRA
WHITEHEAD Amelia 2005 FRA
PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA
MEZOU Mailie 2003 FRA
PANTIER Léa 2002 FRA
RENAUX Sophie 1999 FRA

5. BERTIN Céline 1975 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:21.66
FORGERIT Marie 1973 FRA
TYRRELL Mélissa 1972 FRA
DUBOIS Eva 1989 FRA
SIEVERS Patricia 1965 FRA
CABALCE Coralie 1977 FRA
SIMEON Maud 1988 FRA
BOISLIVEAU Adeline 1984 FRA
XERRI Lydie 1978 FRA
BRAUD Kelly 1987 FRA
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6. COURTOIS Emilie 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 7:00.00
PETIT Celia 1999 FRA
LOUISON Lucinda 2002 FRA
DAVID Léïa 2003 FRA
GUIBERT Agathe 2004 FRA
NEVO Chloé 2004 FRA
SEUDRE Emma 2004 FRA
GEOFFROY Louise 2000 FRA
SIGNORELLO Lou 2003 FRA
NAVARRO Maxine 2000 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:46 
1. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:45.77

FORGERIT Guillaume 2006 FRA
DELHOMME Léo 2005 FRA
BONNIN Dorian 2004 FRA
DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA
MUNSCHY Arthur 2000 FRA
MOUNIER Paul 2005 FRA
ROUILLARD Mathieu 2005 FRA
XERRI Jules 2003 FRA
TASSET Alexandre 2003 FRA

2. VIOLLEAU Noé 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:30.00
BLANCHARD Hugo 2003 FRA
CHAILLOU Benjamin 2003 FRA
DANDEU Louis 2007 FRA
DUFRAISSE Lucas 2005 FRA
DURIVAUD Abel 2006 FRA
FORT Alban 2004 FRA
PROVOST Noah 2005 FRA
ARTIGUE Evan 2006 FRA
BERTIN Noah 2005 FRA

3. CHESNEAU Yoann 1989 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:09.00
TIPHONET Raphael 2004 FRA
GALLIENNE Louis 2005 FRA
SOCHACKI Arthur 2006 FRA
SANCHEZ Reinier 1993 FRA
DUQUEROY Achille 2002 FRA
DE LIMA Matheo 2005 FRA
PROSPER Robin 2006 FRA
ANTOINE Sacha 2001 FRA
HIANE Nael 2007 FRA
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4. LORGEOUX Mathis 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:30.00
BLANCHARD Mathieu 2001 FRA
MONDOU Clement 2004 FRA
GAVENC--VETEAU Kylian 2007 FRA
ARTIGUE Sully 2004 FRA
CAILLAUD Enzo 2005 FRA
MARTIN Joseph 2006 FRA
AUDINEAU Raphael 2007 FRA
GOBEAUX Abel 2003 FRA
BLANCHARD Etienn 2005 FRA

5. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC [1] 6:40.00
CHAIGNEAU Tobias 2005 FRA
CURE Quentin 1993 FRA
DELAGARDE Tom 2004 FRA
KERVAREC Guillaume 2003 FRA
RICHARD-ROT Lucas 2000 FRA
SEMUR Maxime 1997 FRA
SOURISSEAU Gaetan 1981 FRA
BOUHADJAR Anouar 2004 FRA
THEBAULT Florent 2005 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:54 
1. HERBIN Guillaume 1978 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:47.47

SIEVERS Daniel 1963 FRA
ARSIVAUD Yan 2004 FRA
CHUFFART Tony 2001 FRA
MOUTON Sebastien 1975 FRA
MERCIER Quentin 2000 FRA
DOS SANTOS Lucson 2005 FRA
BALUTEAU Paul 2006 FRA
FORGERIT Paul 2004 FRA
ROUSSEAU Eric 1973 FRA

2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:25.00
3. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:38.20

BESSON-GAZON Tom 2000 FRA
DANTEC Gaëtan 1995 FRA
MERLEAU Mathieu 2000 FRA
RENOUX Antoine 2000 FRA
FETU Eric 1976 FRA
NACERI Remy 2000 FRA
RIVIERE Johan 1977 FRA
HERTHE Adam 2004 FRA
HERNANDEZ Nicolas 2003 FRA
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4. MAZOUIN Clément 2005 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:10.00
DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA
LABLANCHE Mathis 2003 FRA
RIBON-CHAUDAT Lochlan 2004 FRA
RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA
SARDIN Tom 2002 FRA
DUTTO Ayman 2002 FRA
RENON Matheo 2001 FRA
LUTSEN Thomas 1999 FRA
BEAU Alexandre 1996 FRA

5. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 5:40.00
GUIBERT Hugo 2001 FRA
GAVRILOV Alexander 2001 FRA
LANGLOIS Théo 2004 FRA
RAUL Fabrice 1988 FRA
MENARD Quentin 2004 FRA
PELLETIER Jordan 1994 FRA
CHRETIEN Théo 2006 FRA
JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA
CHAUTARD Romain 1987 FRA

6. SOUCHET Charles 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:04.32
CHETOUANE Paul 2004 FRA
TONDUT Noah 2006 FRA
JABOEUF Jérémy 1988 FRA
SIGNOROTTI Théo 2004 FRA
COQUET Paulin 2005 FRA
DEVEAU Arthur 2004 FRA
REGNIER Gabin 2006 FRA
LAY Theotime 2005 FRA
LAFORGE Maksim 2004 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:01 
1.
2. HERMANT Solene 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:00.00
3. BERTIN Céline 1975 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:55.00
4. DAGNAUD Cloé 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:59.86
5. DUFLOS Emma 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:00.00
6.
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:04 
1. LEGER Eva 2004 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:44.45
2. LANGRADE Nathalie 1977 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:40.00
3. COOPER Gabrielle-Anne 1978 GBR CN RUFFEC [1] 1:20.00
4. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:39.02
5. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:41.04
6. PETIT Celia 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:55.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:06 
1. LE BOULENGE Félix 2001 BEL CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00
2. TIPHONET Raphael 2004 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:30.00
3. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:17.75
4. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:20.00
5. CHETOUANE Paul 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:35.84
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:11 
1. HERBIN Guillaume 1978 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:00.88
2. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:58.51
3. HERTHE Adam 2004 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:39.88
4. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC [1] 2:40.19
5. CHAILLOU Benjamin 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
6. RIBON-CHAUDAT Lochlan 2004 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:03.09

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:15 
1.
2. MONADIER Romane 2006 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:20.00
3. CERRUTO Zoe 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:10.00
4. BOURDIEU Anais 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:15.00
5. WHITEHEAD Amelia 2005 FRA CN RUFFEC [1] 2:33.20
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:18 
1. LOUISON Lucinda 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:55.00
2. LEQUEC Juliette 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:54.40
3. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:41.55
4. PAULMIER Emilie 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:50.00
5. GOYON Elora 2007 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:55.00
6. FORGERIT Marie 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:58.76
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:21 
1. FORGERIT Guillaume 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 4:30.00
2. DUFRAISSE Lucas 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:00.00
3. DUTTO Ayman 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:45.00
4. SIEVERS Daniel 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:49.89
5. DE LIMA Matheo 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:20.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:26 
1. SOUCHET Charles 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:36.59
2. GAVRILOV Alexander 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:13.00
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:04.12
4. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:07.72
5. CAILLAUD Enzo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:30.00
6. DELAGARDE Tom 2004 FRA CN RUFFEC [1] 3:40.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:30 
1.
2. POUX-OLIVET Emma 2004 FRA CN RUFFEC [1] 1:49.78
3. BONNEAU Alexine 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00
4. PERRAUD Lila 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.00
5. RICHARD Luna 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:00.00
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:33 
1. ARSIVAUD Lilou 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:30.00
2. BARIL Muriel 1980 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:16.55
3. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:04.94
4. TYRRELL Mélissa 1972 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:15.00
5. BALOUKJY Lilly-Jade 2008 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:30.00
6. DAVID Léïa 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:30.87

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:36 
1. THEBAULT Florent 2005 FRA CN RUFFEC [1] 8:28.60
2. FORT Alban 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:51.54
3. LORGEOUX Mathis 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:30.00
4. TONDUT Noah 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:33.55
5. DELHOMME Léo 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:32.89
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:45 
1. SOCHACKI Arthur 2006 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:20.00
2. CHUFFART Tony 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:20.00
3. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:49.71
4. BABAUD Guillaume 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:14.94
5. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:27.33
6. GUIBERT Hugo 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 6:30.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:52 
1.
2. MOHABIR Kelly 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:00.00
3. HIANE Dina 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:52.07
4. CHUFFART Julie 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:00.00
5. DAUNAS Leelou 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:06.49
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:55 
1. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:47.55
2. MEZOU Mailie 2003 FRA CN RUFFEC [1] 1:40.91
3. DUBOIS Eva 1989 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.99
4. GUINOT Laura 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:38.26
5. GUIBERT Agathe 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:46.20
6. CAN Laurine 2005 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:48.80

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:57 
1. CHAIGNEAU Tobias 2005 FRA CN RUFFEC [1] 4:02.19
2. BONNIN Dorian 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:49.45
3. VIOLLEAU Noé 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:42.26
4. LANGLOIS Théo 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:45.00
5. ARTIGUE Sully 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:52.30
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:02 
1. DOS SANTOS Lucson 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:30.00
2. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:01.23
3. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:40.00
4. HERNANDEZ Nicolas 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:52.95
5. BUSSEREAU Louis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:29.73
6. ANTOINE Sacha 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:30.00
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:06 
1.
2. NEVO Chloé 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 2:00.00
3. GENDREAU Marie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:50.00
4. ARSIVAUD Louane 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:55.73
5. DI LEONARDO Lola-Marie 2006 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:16.45
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:09 
1. SIEVERS Patricia 1965 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:46.49
2. JOFFRE Amandine 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:44.83
3. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC [1] 1:27.05
4. BULLIARD Oriane 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:30.00
5. KRZCIUK Ava 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:44.88
6. GENDREAU Marthe 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:50.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:12 
1.
2. GRENET Gabriel 2005 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00
3. DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:30.00
4. SIGNOROTTI Théo 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:41.65
5. BERTIN Noah 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:05.39
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:17 
1. MARTIN Joseph 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:30.00
2. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:50.36
3. ROUSSEAU Eric 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:26.35
4. MERLEAU Mathieu 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:27.54
5. RAUL Fabrice 1988 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:20.00
6. SANCHEZ Reinier 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:30.00

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:21 
1.
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:00.00
3. AUBERT Amelie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:40.00

DOMINGUEZ Lilou 2005 FRA
RICHARD Ilona 2005 FRA
MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA
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4. COURTOIS Emilie 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 5:50.00
GUIBERT Agathe 2004 FRA
NAVARRO Maxine 2000 FRA
SEUDRE Emma 2004 FRA

5. DAGNAUD Jade 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:09.02
DAGNAUD Cloé 2005 FRA
ARSIVAUD Louane 2006 FRA
ARSIVAUD Lilou 2006 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:29 
1. BOUCQ Jessica 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:39.00

EL MADI Ines 2001 FRA
ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA
FRANCISCO Natacha 2005 FRA

2. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 5:30.00
LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA
EYERE Charlotte 2000 FRA
LEQUEC Marie 2000 FRA

3. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 4:50.00
DESSIMOULIE Julie 1999 FRA
LEBAS Léa 1999 FRA
RINGUET Emma 2001 FRA

4. COOPER Gabrielle-Anne 1978 GBR CN RUFFEC [1] 5:30.00
DEBARRE Romane 2000 FRA
MEZOU Mailie 2003 FRA
RENAUX Sophie 1999 FRA

5. CABALCE Coralie 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:31.57
SIMEON Maud 1988 FRA
BOISLIVEAU Adeline 1984 FRA
BERTIN Céline 1975 FRA

6. AUBERT Chloe 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:40.00
BACLE Teipo 2005 FRA
PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA
MARTIN Milly 2005 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:35 
1. MUNSCHY Arthur 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:45.77

MOUNIER Paul 2005 FRA
ROUILLARD Mathieu 2005 FRA
DELHOMME Léo 2005 FRA

2. CHESNEAU Yoann 1989 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:19.00
ANTOINE Sacha 2001 FRA
GALLIENNE Louis 2005 FRA
DUQUEROY Achille 2002 FRA
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3. CHAILLOU Benjamin 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:10.00
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
FORT Alban 2004 FRA
VIOLLEAU Noé 2004 FRA

4. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 5:15.00
GUIBERT Hugo 2001 FRA
GAVRILOV Alexander 2001 FRA
LANGLOIS Théo 2004 FRA

5. COQUET Paulin 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 5:25.25
LAY Theotime 2005 FRA
LAFORGE Maksim 2004 FRA
JABOEUF Jérémy 1988 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:43 
1. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC [1] 5:00.00

CHAIGNEAU Tobias 2005 FRA
SOURISSEAU Gaetan 1981 FRA
KERVAREC Guillaume 2003 FRA

2. HERBIN Guillaume 1978 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:41.69
MOUTON Sebastien 1975 FRA
SIEVERS Daniel 1963 FRA
ROUSSEAU Eric 1973 FRA

3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:47.91
BESSON-GAZON Tom 2000 FRA
DANTEC Gaëtan 1995 FRA
RENOUX Antoine 2000 FRA

4. BEAU Alexandre 1996 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 4:12.00
RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA
SARDIN Tom 2002 FRA
RENON Matheo 2001 FRA

5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:45.00
6. LORGEOUX Mathis 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:10.00

GOBEAUX Abel 2003 FRA
MARTIN Joseph 2006 FRA
MONDOU Clement 2004 FRA

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 11:49 

 Edition au : 03/11/2016 15:30  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 11 / 19 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 15:25 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:30 
1.
2. BRAUD Kelly 1987 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 13:14.56

FORGERIT Marie 1973 FRA
XERRI Lydie 1978 FRA
DUBOIS Eva 1989 FRA

3. AUBERT Amelie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 12:30.00
DOMINGUEZ Lilou 2005 FRA
RICHARD Ilona 2005 FRA
MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA

4. COURTOIS Emilie 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 12:40.00
SIGNORELLO Lou 2003 FRA
PETIT Celia 1999 FRA
NAVARRO Maxine 2000 FRA

5. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 14:16.07
CHUFFART Julie 2004 FRA
ROUILLARD Manon 2005 FRA
KLUCZNY Kelly 2004 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:45 
1. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:30.00
2. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC [1] 12:00.00

RENAUX Sophie 1999 FRA
PANTIER Léa 2002 FRA
DELHOUME Eva 1999 FRA

3. GUINOT Laura 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 11:40.00
GORCE Heloise 2003 FRA
RINGUET Amelie 2004 FRA
LEBAS Léa 1999 FRA

4. PERRAUD Lila 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 11:59.00
LEGER Celia 2005 FRA
ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA
FRANCISCO Natacha 2005 FRA

5. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 12:00.00
COURAPIED Elise 2001 FRA
LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA
LEQUEC Marie 2000 FRA

6. AUBERT Chloe 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 12:30.00
BACLE Teipo 2005 FRA
PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA
MARTIN Milly 2005 FRA
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:58 
1. DOS SANTOS Lucson 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:39.85

CHUFFART Tony 2001 FRA
ARSIVAUD Yan 2004 FRA
FORGERIT Paul 2004 FRA

2. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC [1] 12:15.00
SEMUR Maxime 1997 FRA
RICHARD-ROT Lucas 2000 FRA
DELAGARDE Tom 2004 FRA

3. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 12:00.00
LORGEOUX Mathis 2001 FRA
ARTIGUE Sully 2004 FRA
GOBEAUX Abel 2003 FRA

4. VIOLLEAU Noé 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 12:00.00
FORT Alban 2004 FRA
BERTIN Noah 2005 FRA
CHAILLOU Benjamin 2003 FRA

5. BONNIN Dorian 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 12:37.20
XERRI Jules 2003 FRA
BOYER Thomas 2000 FRA
DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:12 
1. CHESNEAU Yoann 1989 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 11:29.00

ANTOINE Sacha 2001 FRA
TIPHONET Raphael 2004 FRA
SOCHACKI Arthur 2006 FRA

2. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 10:50.00
SARDIN Tom 2002 FRA
BEAU Alexandre 1996 FRA
RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA

3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 8:41.79
BESSON-GAZON Tom 2000 FRA
NACERI Remy 2000 FRA
RENOUX Antoine 2000 FRA

4. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 10:40.00
5. LANGLOIS Théo 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 11:15.00

GAVRILOV Alexander 2001 FRA
RAUL Fabrice 1988 FRA
CHAUTARD Romain 1987 FRA

6. TONDUT Noah 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 11:30.22
LAY Theotime 2005 FRA
SOUCHET Charles 2004 FRA
JABOEUF Jérémy 1988 FRA
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:24 
1.
2. DAGNAUD Jade 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 4:00.00
3. SEUDRE Emma 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:30.00
4. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:45.00
5. CABALCE Coralie 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:00.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:30 
1. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC [1] 3:20.15
2. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:15.00
3. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:59.42
4. DOMINGUEZ Lilou 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:10.00
5. AUBERT Chloe 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:17.78
6. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:25.16

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:34 
1. MENARD Quentin 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:49.41
2. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:45.00
3. COQUET Paulin 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:42.10
4. SEMUR Maxime 1997 FRA CN RUFFEC [1] 1:45.00
5. PROSPER Robin 2006 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.00
6. KERVAREC Guillaume 2003 FRA CN RUFFEC [1] 2:25.19

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:37 
1. BLANCHARD Hugo 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:40.00
2. XERRI Jules 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:30.00
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:05.02
4. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:26.07
5. ARSIVAUD Yan 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:34.31
6. BLANCHARD Mathieu 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:39 
1.
2. DECLERCK Léa 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 4:00.00
3. MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:50.00
4. DURAND Juliette 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:53.53
5. CHARTIER Alizée 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:00.00
6.
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:44 
1. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:30.54
2. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:30.00
3. SIMEON Maud 1988 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:30.00
4. PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA CN RUFFEC [1] 3:30.00
5. LEGER Celia 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:30.00
6. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:45.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:49 
1. CLAUZADE Patrick 1950 FRA CN RUFFEC [1] 3:00.00
2. MOUNIER Paul 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:20.00
3. GAVENC--VETEAU Kylian 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:00.00
4. DEVEAU Arthur 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:01.69
5. LABLANCHE Mathis 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:25.00
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:52 
1. DANDEU Louis 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:50.00
2. MOUTON Sebastien 1975 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.03
3. RIVIERE Johan 1977 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:23.43
4. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:30.00
5. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:39.38
6. GALLIENNE Louis 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:00.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:55 
1.
2. ROUILLARD Manon 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:03.15
3. BACLE Teipo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:48.78
4. SIGNORELLO Lou 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 7:00.00
5. YU Alexandra 2005 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 7:28.56
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:03 
1. ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:42.05
2. RICHARD Ilona 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:29.28
3. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC [1] 5:53.28
4. FAURE Pauline 2004 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:28.11
5. CHARTIER Maëlyss 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:30.00
6. BRAUD Kelly 1987 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:45.43
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:11 
1. COUSSON Yann 2002 FRA CN RUFFEC [1] 2:00.00
2. REGNIER Gabin 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:43.34
3. GOBEAUX Abel 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:27.96
4. CHRETIEN Théo 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:30.00
5. DURIVAUD Abel 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:45.00
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:14 
1. CONORT Audran 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:20.00
2. MUNSCHY Arthur 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:15.00
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 56.01
4. MERCIER Quentin 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:15.00
5. DUQUEROY Achille 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:20.00
6. MAZOUIN Clément 2005 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:27.74

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:16 
1.
2. LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:00.00
3. AUBERT Amelie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:45.26
4. MONTARSOLO Louise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:54.32
5. BOURDOIS Azoline 2007 FRA CN RUFFEC [1] 4:30.00
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:21 
1. COURTOIS Emilie 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:44.83
2. PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:38.34
3. BOISLIVEAU Adeline 1984 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:00.00
4. FRANCISCO Natacha 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:30.00
5. RINGUET Amelie 2004 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:42.87
6. KLUCZNY Kelly 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:45.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:26 
1. AUDINEAU Raphael 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:05.00
2. BALUTEAU Paul 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:45.00
3. LAY Theotime 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:40.62
4. PROVOST Noah 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:44.61
5. ROUILLARD Mathieu 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:49.74
6.
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 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:28 
1. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:28.74
2. BEAU Alexandre 1996 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:10.00
3. COFFIGNAL Cédric 1988 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:05.00
4. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:06.54
5. CHESNEAU Yoann 1989 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:22.00
6. CURE Quentin 1993 FRA CN RUFFEC [1] 1:40.00

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:31 
1.
2. DEFOSSEZ Margot 2006 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00
3. NAVARRO Maxine 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:30.00
4. XERRI Lydie 1978 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:50.00
5. BOULANGER Laly 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:14.16
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:36 
1. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:17.78
2. MARTIN Milly 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
3. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:49.28
4. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC [1] 2:57.69
5. BOUCQ Jessica 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:15.00
6. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:25.08

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:40 
1. HIANE Nael 2007 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:02.59
2. TASSET Alexandre 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:53.27
3. LAFORGE Maksim 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.12
4. ARTIGUE Evan 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:50.00
5. CAN Aurélien 2007 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:43 
1. FORGERIT Paul 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:40.62
2. CHAUTARD Romain 1987 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:38.00
3. FETU Eric 1976 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:14.56
4. LUTSEN Thomas 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:25.23
5. SOURISSEAU Gaetan 1981 FRA CN RUFFEC [1] 1:40.00
6. BLANCHARD Etienn 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:45.10
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 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:45 
1.
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 8:00.00
3. SEUDRE Emma 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 7:00.00

GEOFFROY Louise 2000 FRA
COURTOIS Emilie 2004 FRA
NAVARRO Maxine 2000 FRA

4. PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA CN RUFFEC [1] 8:00.00
POUX-OLIVET Emma 2004 FRA
WHITEHEAD Amelia 2005 FRA
BOURDOIS Azoline 2007 FRA

5. ARSIVAUD Louane 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 10:50.00
BOURDIEU Anais 2006 FRA
ARSIVAUD Lilou 2006 FRA
DECLERCK Léa 2006 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:57 
1. AUBERT Amelie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:30.00

MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA
RICHARD Ilona 2005 FRA
DOMINGUEZ Lilou 2005 FRA

2. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:30.00
LEQUEC Marie 2000 FRA
LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA
BRUHAT Victoriane 2001 FRA

3. BRAUD Kelly 1987 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:04.34
BOISLIVEAU Adeline 1984 FRA
SIMEON Maud 1988 FRA
BERTIN Céline 1975 FRA

4. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:05.00
CHABANNE Camille 2003 FRA
LEGER Eva 2004 FRA
JOFFRE Amandine 2003 FRA

5. BACLE Teipo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:30.00
AUBERT Chloe 2004 FRA
MARTIN Milly 2005 FRA
PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA

6. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:44.00
LEGER Celia 2005 FRA
FRANCISCO Natacha 2005 FRA
ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 18:04 
1. DELAGARDE Tom 2004 FRA CN RUFFEC [1] 8:00.00

THEBAULT Florent 2005 FRA
CURE Quentin 1993 FRA
BOUHADJAR Anouar 2004 FRA

2. ARSIVAUD Yan 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:08.53
BALUTEAU Paul 2006 FRA
DOS SANTOS Lucson 2005 FRA
MERCIER Quentin 2000 FRA

3. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:05.66
SOUCHET Charles 2004 FRA
LAY Theotime 2005 FRA
LAFORGE Maksim 2004 FRA

4. TIPHONET Raphael 2004 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:14.00
GALLIENNE Louis 2005 FRA
CHESNEAU Yoann 1989 FRA
ANTOINE Sacha 2001 FRA

5. DELHOMME Léo 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:13.99
FORGERIT Guillaume 2006 FRA
DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA
BONNIN Dorian 2004 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 18:13 
1. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:00.00

MARTIN Joseph 2006 FRA
ARTIGUE Sully 2004 FRA
LORGEOUX Mathis 2001 FRA

2. RIBON-CHAUDAT Lochlan 2004 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:35.00
DUTTO Ayman 2002 FRA
RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA
LUTSEN Thomas 1999 FRA

3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:23.13
RENOUX Antoine 2000 FRA
MERLAN Marc 1989 FRA
BESSON-GAZON Tom 2000 FRA

4. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:15.00
5. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 6:00.00

GAVRILOV Alexander 2001 FRA
LANGLOIS Théo 2004 FRA
RAUL Fabrice 1988 FRA

6. FORT Alban 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:00.00
DUFRAISSE Lucas 2005 FRA
VIOLLEAU Noé 2004 FRA
CHAILLOU Benjamin 2003 FRA
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